
Dz.U./S S242
14/12/2021
637484-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637484-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Elektryczność
2021/S 242-637484

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Krajowy numer identyfikacyjny: 8542228873
Adres pocztowy: ul.Czarnieckiego 17
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Skoczylas
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii dla grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach 2022-2023
Numer referencyjny: TZ.271.14.2021.2

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.pl


Dz.U./S S242
14/12/2021
637484-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektówużytkowanych przez uczestników 
grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach2022-2023;
Przedmiot zamówienia podzielony jest na części:
a) część I – zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej Gminy MiastoStargard w latach 2022-2023 
z wyłączeniem oświetlenia ulicznego i parkowego orazsygnalizacji świetlnej,
b) część II – zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacjiświetlnej utrzymywanych 
przez Gminę Miasto Stargard,
Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:
1) ilość układów pomiarowych - 417 szt., w tym:
a) dla części I zamówienia ~206 szt.
b) dla części II zamówienia ~211 szt;
2) szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy ~14 580MWh / ~ 7 290 MWh 
rocznie , a w tym:
a) dla części I zamówienia - ~ 9 194 MWh / ~4 597 MWh rocznie,
b) dla części II zamówienia - ~ 5 386 MWh / ~ 2 693 MWh rocznie

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 878 750.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard wlatach 2022-2023 z 
wyłączeniem oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacjiświetlnej,
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S242
14/12/2021
637484-2021-PL

3 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektówużytkowanych przez 
uczestników grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach2022-2023;
część I – zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej Gminy MiastoStargard w latach 2022-2023 z 
wyłączeniem oświetlenia ulicznego i parkowego orazsygnalizacji świetlnej,
Wykaz punktów poboru energii określa załącznik nr 6;
Przedmiotem zamówienia objęty jest również zakup energii dla ewentualnych nowoutworzonych w okresie 
realizacji umowy punktów poboru na warunkachprzeprowadzonego postępowania;
Bilansowanie handlowe dla sprzedanej energii elektrycznej;
Zgłoszenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umów sprzedaży energiielektrycznej, w tym 
przeprowadzenia ewentualnej procedury zmiany sprzedawcy;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, obowiązki Wykonawcy i warunkizamówienia określa projekt umowy 
– załącznik nr 5.
07.09.2021, 13:07 Dostawy - 451062-2021 - TED Tenders Electronic Daily
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451062-2021:TEXT:PL:HTML 3/6
2. Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:
1) ilość układów pomiarowych dla części I zamówienia ~206 szt.
2) szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy dla części Izamówienia - ~ 9 194 
MWh / ~4 597 MWh rocznie,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawcy mogli się ubiegać o część I zamówienia lub o część II zamówienia, albo o część I i II zamówienia. 
Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu i warunków zamówienia zawiera SWZ 
zamieszczona na stronie:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnejutrzymywanych przez Gminę 
Miasto Stargard.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451062-2021:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings


Dz.U./S S242
14/12/2021
637484-2021-PL

4 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla potrzeb obiektówużytkowanych przez 
uczestników grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach2022-2023;
część II – zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacjiświetlnej utrzymywanych przez 
Gminę Miasto Stargard,
Wykaz punktów poboru energii określa załącznik nr 6;
Przedmiotem zamówienia objęty jest również zakup energii dla ewentualnych nowoutworzonych w okresie 
realizacji umowy punktów poboru na warunkachprzeprowadzonego postępowania;
Bilansowanie handlowe dla sprzedanej energii elektrycznej;
Zgłoszenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umów sprzedaży energiielektrycznej, w tym 
przeprowadzenia ewentualnej procedury zmiany sprzedawcy;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, obowiązki Wykonawcy i warunkizamówienia określa projekt umowy 
– załącznik nr 5.
2. Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia:
1) ilość układów pomiarowych dla części II zamówienia ~211 szt;
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451062-2021:TEXT:PL:HTML 4/6
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
2) szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy dla części II zamówienia - ~ 5 386 
MWh / ~ 2 693 MWh rocznie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawcy mogli się ubiegać o część I zamówienia lub o część II zamówienia, albo 0 część I i II zamówienia. 
Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu i warunków zamówienia zawierza SWZ 
zamieszczona na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 173-451062

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451062-2021:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451062-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
14/12/2021
637484-2021-PL

5 / 7

Nazwa:
część I – zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej Gminy MiastoStargard w latach 2022-2023 z 
wyłączeniem oświetlenia ulicznego i parkowego orazsygnalizacji świetlnej,

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VERVIS Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8880000789
Adres pocztowy: ul. Zielna 47
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 954 871.00 PLN
Najtańsza oferta: 5 928 657.12 PLN / Najdroższa oferta: 6 166 590.49 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnejutrzymywanych przez Gminę 
Miasto Stargard.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S242
14/12/2021
637484-2021-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5213589769
Adres pocztowy: ul. Puławska 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 923 879.00 PLN
Najtańsza oferta: 3 259 149.70 PLN / Najdroższa oferta: 3 415 482.89 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W wyniku postępowania na część 1. postępowania zawarto 9 umów:
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 1651047.82 zł brutto - z Gminą Miast Stargard ul. Czarnieckiego 17, 73-110 
Stargard,
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 145862.76 zł brutto - z Muzeum Archeologiczno-Historycznym w Stargardzie, 
Rynek Staromiejski 2-4, 73- 110 Stargard,
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 282697.77 zł brutto - z SCK, ul. Marszałka Piłsudskiego 105, 73-110 Stargard,
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 29404.69 zł brutto - z Książnicą Stargardzką, ul. Mieszka I, 73-110 Stargard,
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 2336770.47 zł brutto - z OSiR Stargard Sp. z o.o., ul. Szczecińska 35, 73-110 
Stargard,
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 87698.21 zł brutto - z SARL Sp. z o.o. , ul. I Brygady 35, 73-110 Stargard,
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 356132.12 zł brutto - z STBS Sp. z o.o. ul. Andrzeja Struga 29, 73-110 
Stargard,
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 838291.74 zł brutto - z ZZO Stargard Sp. z o.o, ul. Księcia Bogusława IV 15, 
73-110 Stargard
- w dniu 15.11.2021 r. - na kwotę 200803.11 zł brutto - z MPK Stargard Sp. z o.o. ul. Składowa 1, 73-110 
Stargard
Cena jednostkowa netto za 1 MWh 524.26 zł - część 1.
Cena jednostkowa netto za 1 MWh 492.00 zł - część 12.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 225487801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S242
14/12/2021
637484-2021-PL

7 / 7

Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/12/2021

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

